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PHďNG Kԑ HOӳCH ņêO TӳO - KHӵO THĉ ņ֥c lԀp - Tֽ do - HӴnh ph¼c
TRһ֨NG ņӳI H֘C KINH Tԑ TP.HCM C֤NG HďA Xë H֤I CHֲ NGHǪA VI֒T NAM

S֝: 251 /ņHKT-KHņTKT TP.HΩ Ch² Minh, ng¨y 06 th§ng 07 nŁm 2021

KHčA 46 (KSV) ņHCQ - ņӳI H֘C CHĉNH QUY VǪNH LONG (ņIԓU
CH֔NH)

L֖CH THI H֘C Kȡ ņӹU NŀM 2021

Ph¸ng KԒ hoӴch Ľ¨o tӴo - KhӶo th² k²nh gֹi c§c Khoa ņ¨o TӴo, Ban chuy°n m¹n v¨ B֥ m¹n l֗ch
thi h֙c kȢ ĽӺu nŁm 2021 cֳa sinh vi°n Kh·a 46 (KSV) ņHCQ - ĥHCQ(ĽiԚu ch֕nh),
- Ph¸ng thi trong l֗ch thi d¨nh cho C§n b֥ coi thi ĽԒn trҼ֩ng t֡ chֵc thi. Ri°ng Sinh vi°n sԐ thi
Online v¨ chuӼn b֗ ThԎ sinh vi°n hoԊc CMND (CCCD) ĽԜ C§n b֥ coi thi kiԜm tra,
- Sinh vi°n xem l֗ch thi tr°n trang th¹ng tin c§ nh©n,
ņԚ ngh֗ c§c Khoa, Ban v¨ B֥ m¹n th¹ng b§o cho giӶng vi°n v¨ sinh vi°n biԒt ĽԜ thֽc hi֓n.

K²nh gֹi: C§c Khoa, Ban v¨ B֥ m¹n

Ṋi nhͻn:
- NhҼ tr°n;
- P.TTPC;
- P.ņT;
- Website P.KHņTKT;
- LҼu: VT, KHņTKT.

  TL.HI֒U TRһ֪NG
KT. TRһ֪NG PHďNG KHņTKT
PHč TRһ֪NG PHďNG

(ņ« kĨ)

ThS. V» Th֗ T©m
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NGêNH NGĄN HêNG - H֘C PHӹN TRԁC NGHI֒M ONLINE TRąN PHӹN MԓM UEH

45

45

45

BOX-04

BOX-04

BOX-04

31/07/2021 - 09g00

29/07/2021 - 09g00

26/07/2021 - 09g00

21D9BUS50309
503

21D9ACC50700
103

21D9ECO50100
203

K׃ nŁng mԚm

Nguy°n lĨ kԒ to§n

Kinh tԒ vǫ m¹

3

2

1

SLPHÒNG THITH֨I GIAN THIL֦P HPH֘C PHӹNSTT

NGêNH KINH Tԑ - KINH DOANH NĎNG NGHI֒P - H֘C PHӹN TRԁC NGHI֒M ONLINE TRąN
PHӹN MԓM UEH

21

21

21

BOX-07

BOX-07

BOX-07

31/07/2021 - 09g00

29/07/2021 - 09g00

26/07/2021 - 09g00

21D9BUS50309
505

21D9ACC50700
105

21D9ECO50100
205

K׃ nŁng mԚm

Nguy°n lĨ kԒ to§n

Kinh tԒ vǫ m¹

3

2

1

SLPHÒNG THITH֨I GIAN THIL֦P HPH֘C PHӹNSTT

NGêNH KINH DOANH QU֜C Tԑ - H֘C PHӹN TRԁC NGHI֒M ONLINE TRąN PHӹN MԓM UEH

49

49

49

BOX-03

BOX-03

BOX-03

31/07/2021 - 09g00

29/07/2021 - 09g00

26/07/2021 - 09g00

21D9BUS50309
502

21D9ACC50700
102

21D9ECO50100
202

K׃ nŁng mԚm

Nguy°n lĨ kԒ to§n

Kinh tԒ vǫ m¹

3

2

1

SLPHÒNG THITH֨I GIAN THIL֦P HPH֘C PHӹNSTT

NGêNH Kԑ TOĆN DOANH NGHI֒P - H֘C PHӹN TRԁC NGHI֒M ONLINE TRąN PHӹN MԓM UEH

27

27

27

27

27

27

BOX-06 (028 - 054)

BOX-05 (001 - 027)

BOX-06 (028 - 054)

BOX-05 (001 - 027)

BOX-06 (028 - 054)

BOX-05 (001 - 027)

31/07/2021 - 09g00

29/07/2021 - 09g00

26/07/2021 - 09g00

21D9BUS50309
504

21D9ACC50700
104

21D9ECO50100
204

K׃ nŁng mԚm

Nguy°n lĨ kԒ to§n

Kinh tԒ vǫ m¹

3

2

1

SLPHÒNG THITH֨I GIAN THIL֦P HPH֘C PHӹNSTT
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NGêNH QUӵN TR֖ - H֘C PHӹN TRԁC NGHI֒M ONLINE TRąN PHӹN MԓM UEH

27

28

27

28

27

28

BOX-02 (029 - 055)

BOX-01 (001 - 028)

BOX-02 (029 - 055)

BOX-01 (001 - 028)

BOX-02 (029 - 055)

BOX-01 (001 - 028)

31/07/2021 - 09g00

29/07/2021 - 09g00

26/07/2021 - 09g00

21D9BUS50309
501

21D9ACC50700
101

21D9ECO50100
201

K׃ nŁng mԚm

Nguy°n lĨ kԒ to§n

Kinh tԒ vǫ m¹

3

2

1

SLPHÒNG THITH֨I GIAN THIL֦P HPH֘C PHӹNSTT


